
弁護士 社会保険労務士
臨床心理士 ファイナンシャル･プランナー(FP)

専門家による無料相談のご案内

ハローワークプラザ難波 専門家ブース

【事前予約制】 当施設の受付またはお電話にてお申込みください。

ハローワークプラザ難波 TEL：06-6214-9200
※申込後のキャンセルは、必ず事前にご連絡をお願いします。
ご連絡なく予約時間を１０分以上遅れられた場合は、キャンセルとさせていただきます。
※各専門家のご相談は原則１回のご利用となります。
※ご相談には、女性専門家が対応いたします。
※弁護士・社会保険労務士は、法律等で利益相反行為（りえきそうはんこうい）が禁止されているため、
相談時は具体的な企業名等を確認させていただきます。その結果、ご相談に応じられない場合があります。
あらかじめご了承願います。

申込
方法

場所

お一人で悩まずに、ご相談ください！
ご利用にはハローワークでの求職登録
が必要です。

解雇、雇い止め、セクハラ、パワハラなど雇用関係の
トラブルに関する法律相談や、離婚、多重債務、ＤＶ等
についての相談ができます。

「弁護士」 による相談

転職・退職に伴う、年金を含む社会保険、扶養に
関する相談、ライフプランに関する一般的な相談が
できます。

「社会保険労務士」 による相談

就職活動をする中での不安、焦り、つらい気持ち、
抱え込まずに一度相談してみませんか？

こころの専門家 「臨床心理士」

ハローワークプラザ難波
大阪市中央区難波２－２－３
（御堂筋グランドビル４Ｆ）専門家ブース

「ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ﾌﾟﾗﾝﾅｰ(FP) による相談」（お金の相談会）

生活設計、家計管理・家計収支、教育資金、
ライフプラン、資産運用等に関する相談ができます。
〈予約時に相談したい内容をお伝え下さい〉

時間
１４時～、１５時～、１６時～（※）
※ファイナンシャル・プランナー（FP）による相談は１６時～の枠はありません。
（相談時間は各回50分です。必ず事前予約をお願いします。）

8/18（月）

8/1（金）

8/15（金）

8/6（水）

8/27（水）

8/4（月）

8/20（水）


